
Про   надання   згоди     на   безоплатну
передачу   майна,    що    належить   до
комунальної власності Кременчуцької
міської       територіальної       громади,
з балансу на баланс 
 Розглянувши звернення комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Фонду підтримки підприємництва стосовно безоплатної передачі майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, з балансу на баланс, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від   11 березня 2021 року, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на безоплатну передачу майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс Фонду підтримки підприємництва згідно з додатком.

2. Вищезазначеним юридичним особам здійснити процедуру передачі майна у встановленому законодавством порядку та надати до Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акт приймання-передачі, оформлений належним чином. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на генерального директора комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Василенка В.В. та директора Фонду підтримки підприємництва Ющенко Н.М.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 
   Додаток 

   до рішення виконавчого комітету  

   Кременчуцької міської ради  

   Кременчуцького району  

   Полтавської області

ПЕРЕЛІК 

майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, на яке надається згода на безоплатну передачу 

 з балансу комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс Фонду підтримки підприємництва
	№

з/п
	Найменування майна
	Рік випуску, дата введення в експлуата-
цію
	Інвен-тарний номер
	Первісна 
балансова

вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова балансова вартість, 
грн

	1
	Автомобіль (вантажопасажирський фургон) IVECO 35S14
	2025
	105067
	1 480 455,76
	0,00
	1 480 455,76

	2
	Причіп (трейлер) TEMARED 14 ZGV
	2024
	10489638
	300 846,31
	0,00
	300 846,31


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                     Руслан ШАПОВАЛОВ
Начальник Управління міського

майна Кременчуцької міської

ради Кременчуцького району

Полтавської області                                                                 Олена ЩЕРБІНА

________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 3

